
. 

 

\                                                       

 

 

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia Regionale di Ragusa) 

A.P. “ EMERGENZA RIFIUTI” 
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

 

N.  15                                                                                                                     del 14/03/2013 

                                                                                                                   

OGGETTO:Liquidazione fatture n°43-54 -70-  alla Dog- Professional con sede legale a Ragusa  

                    per cura e ospitalità cani randagi. Cig ZD008F749D 

 

IL RESPONSABILE A.P. “EMERGENZA RIFIUTI” 

 
 Premesso che la ditta Dog Professional di Licitra Maria ha avuto in affidamento dal 

Comune di Scicli, il servizio di cattura, ospitalità e cura dei cani randagi presenti nel territorio 

comunale, ai sensi dell’art. 125 comma 11 del D.L.163/2006; 

 Che con determina  n°13 del 12/01/2012 è stata approvata la prosecuzione del contratto in 

essere con la ditta Dog Professional di Licitra Maria con sede a Ragusa Corso V. Veneto  a tutto il 

30/06/2012; 

 Che con determina n°119 dell’11/04/2012 è stata impegnata la somma di €13.000,00 

occorrente per il servizio di cura ed ospitalità dei cani randagi da parte della Dog Professional per il 

1° semestre 2012; 

 Viste  le fatture  presentate della Dog Professional  ed acquisite al protocollo Generale per la 

cura ed ospitalità dei cani randagi prelevati dal Comune di Scicli ; 

Fattura n°43 del 11/05/2012  prot. Gen. 15938 del 04/06/2012 per cura ed ospitalità cani randagi 

       periodo Aprile 2012 di Euro 980,10; 

- Fattura n° 54 del 31/05/2012  prot Gen. 19347 del 11/07/2012 per cura ed ospitalità cani randagi 

periodo  Maggio 2012 di Euro 1.012,77; 

- Fattura n°  70 del 30/06/2012  prot. Gen. 19345 del 11/07/2012 ,per cura ed ospitalità cani 

randagi periodo Giugno 2012 di Euro 980,10; 

- Visto che il servizio è stato effettuato secondo patti e condizioni previsti, giusta attestazione resa  

-  

- dall’Ufficio randagismo in data 07/03/2013; 

-  

      Ritenuto opportuno e doveroso provvedere in merito;      

        Visto l'OREL vigente e la L. R. 1991 n° 48; 

        Visto l’art.33 del Regolamento di contabilità del Comune di Scicli; 

        Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale 



. 

 

DETERMINA 

 

1) di liquidare e pagare a favore della ditta Dog Professional con sede legale a Ragusa  in corso 

Vittorio Veneto n° 375, la somma complessiva di €2.972,97  IVA  compresa, a saldo delle  

seguenti fatture: 

- Fattura n°43 del 11/05/2012   prot. Gen. 15938 del 04/06/2012 per cura ed ospitalità cani 

randagi  periodo Aprile 2012 di Euro 980,10; 

- Fattura n° 54 del 31/05/2012  prot Gen. 19347 del 11/07/2012 per cura ed ospitalità cani randagi 

periodo  Maggio 2012 di Euro 1.012,77; 

- Fattura n°  70 del 30/06/2012  prot. Gen. 19345 del 11/07/2012 ,per cura ed ospitalità cani 

randagi periodo Giugno 2012 di Euro 980,10; 

2) di prelevare la somma di € 2.972,97 compresa dal servizio 1.09.05.03/12 cap. 137 del  redigendo 

bilancio 2013. Residuo 2012, ove risulta impegnata per effetto della determina del Capo Settore 

Manutenzioni ed Ecologia n°119 dell’11/04/2012; 

3) di trasmettere copia della presente, in uno a tutti i documenti giustificativi della spesa, al servizio 

finanziario per i conseguenti adempimenti di sua competenza e per conoscenza al Sindaco ed al 

Presidente del Consiglio. 

 

                                                                              Il Responsabile A.P. “ Emergenza Rifiuti”  

                                                                                   F.to          Ing. Spanò Guglielmo 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



. 

 

Allegato alla Determina del Responsabile A.P.E.R.  n° 15  del  14/03/2013 

 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture n°43-54 -70- alla Dog- Professional con sede legale a Ragusa 

                      per cura e ospitalità cani randagi. 

 

 

          SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 IMPEGNO  N.       ________________________________________ 

 

 LIQUIDAZIONE  N.   ________________________________________ 

 

 MANDATO  N.         ________________________________________ 

 

 

VISTO:Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura  finanziaria 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 Dott. Francesco Lucenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

C:\USERS\UTENTE\DESKTOP\LIQUDAZIONI\DETERMINA DOG 2013.DOC 


